Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей «Олимп»

(МУДО «ЦДОД «Олимп»)

«Олимп» челядьлы содтӧд тӧдӧмлун сетан шӧрин» содтӧд тӧдӧмлун сетан

муниципальнӧй учреждение

(«Олимп» ЧСТСШ» СТСМУ)

ПРИКАЗ

« 15 » мая   2020 г.                         г. Сыктывкар                                     № 239

 Об организации летней оздоровительной компании

2019-2020 учебного года

            Во исполнение письма Управления образования администрации

муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 15.05.2020 №

709

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения летней оздоровительной компании в МУДО

«ЦДОД «Олимп», согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Педагогам дополнительного образования МУДО «ЦДОД «Олимп»

проводить мероприятия в рамках летней оздоровительной компании с

соблюдением всех мер   санэпидемиологических норм и правил в условиях

эпидемиологической ситуации по распространению новой коронавирусной

инфекции (COVID -19).

3.  Контроль за исполнением данного   приказа возложить на зам. директора по

УВР Лукину В.В.

                  Директор                                              Е.А.  Некрасова

Приложение № 1 к приказу № 239

                                                                                        от « 15 » мая  2020  года

План проведения летней оздоровительной компании

МУДО «ЦДОД «Олимп» в 2019-2020 учебном году

	Муниципальное учреждение дополнительного образования
	«Центр дополнительного образования детей «Олимп»
	(МУДО «ЦДОД «Олимп»)